
 
 

UCHWAŁA NR XVI/154/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w uchwale nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 18 grudnia 2024 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 oraz 1940) w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada 
Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 18 grudnia 2024 r. – uchwała budżetowa 
Gminy Tuchów na 2025 rok: 

1) nadaje się § 1 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w 2025 r. w wysokości 115 190 904,16 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 100 178 405,34 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15 012 498,82 zł.”; 

2) nadaje się § 1 ust. 2 następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu w 2025 r. wysokości 120 480 417,24 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 96 005 569,86 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 24 474 847,38 zł.”; 

3) nadaje się § 2 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów w 2025 r. podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 25 116 198,84 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3.”. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 18 grudnia 2024 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2025 rok pt. „Plan dochodów budżetowych 
Gminy Tuchów na 2025 r.” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do uchwały nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 
18 grudnia 2024 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2025 rok pt. „Plan wydatków budżetowych Gminy 
Tuchów na 2025 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 18 grudnia 2024 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2025 rok pt. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Tuchów na 2025 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4066



4. Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 18 grudnia 2024 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2025 rok pt. „Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Tuchów na 
2025 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do uchwały. 

5. Załącznik nr 7 do uchwały nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 18 grudnia 2024 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2025 rok pt. „Zadania zrealizowane na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do uchwały. 

6. Załącznik nr 9 do uchwały nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 18 grudnia 2024 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2025 rok pt. „Wydatki związane z realizacją zadań określonych 
w Gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2025 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4066



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 386 302,58 65 750,00 452 052,58

01095 Pozostała działalność 342 302,58 65 750,00 408 052,58

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 65 750,00 65 750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 243 905,00 1 200,00 245 105,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 240 355,00 1 200,00 241 555,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240 355,00 1 200,00 241 555,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

52 057 961,29 138 786,60 52 196 747,89

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 629 500,00 438 786,60 3 068 286,60

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 440 000,00 438 786,60 2 878 786,60

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 309 000,00 -300 000,00 5 009 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 -300 000,00 2 500 000,00

114 985 167,56 205 736,60 115 190 904,16Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2025 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/154/2025
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4066



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  27 711,05   27 711,05   15 000,00   -     15 000,00   12 711,05   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

- 463,40 - 463,40   -     -     -   - 463,40   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  27 247,65   27 247,65   15 000,00   -     15 000,00   12 247,65   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  12 711,05   12 711,05   -     -     -     12 711,05   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

- 463,40 - 463,40   -     -     -   - 463,40   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  12 247,65   12 247,65   -     -     -     12 247,65   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 223 047,40    235 285,05    199 999,00    -      199 999,00    35 286,05    -      -      -      -      987 762,35    987 762,35    -      -      -   

- 463,40  - 463,40    -      -      -    - 463,40    -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  1 222 584,00    234 821,65    199 999,00    -      199 999,00    34 822,65    -      -      -      -      987 762,35    987 762,35    -      -      -   

  239 099,71   239 099,71   239 099,71   8 000,00   231 099,71   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

- 50 000,00 - 50 000,00 - 50 000,00   -   - 50 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  189 099,71   189 099,71   189 099,71   8 000,00   181 099,71   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  199 099,71   199 099,71   199 099,71   8 000,00   191 099,71   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

- 50 000,00 - 50 000,00 - 50 000,00   -   - 50 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  149 099,71   149 099,71   149 099,71   8 000,00   141 099,71   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  11 497 155,53   1 017 303,46   1 017 303,46   10 000,00   1 007 303,46   -     -     -     -     -     10 479 852,07   10 479 852,07   2 217 918,53   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  8 718,41   8 718,41   8 718,41   -     8 718,41   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  11 505 873,94   1 026 021,87   1 026 021,87   10 000,00   1 016 021,87   -     -     -     -     -     10 479 852,07   10 479 852,07   2 217 918,53   -     -   

  10 788 905,53   862 693,46   862 693,46   10 000,00   852 693,46   -     -     -     -     -     9 926 212,07   9 926 212,07   2 217 918,53   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  8 718,41   8 718,41   8 718,41   -     8 718,41   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  10 797 623,94   871 411,87   871 411,87   10 000,00   861 411,87   -     -     -     -     -     9 926 212,07   9 926 212,07   2 217 918,53   -     -   

  3 345 964,30   1 267 712,30   1 267 712,30   -     1 267 712,30   -     -     -     -     -     2 078 252,00   1 340 252,00   -     738 000,00   -   

- 3 200,00 - 3 200,00 - 3 200,00   -   - 3 200,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  3 342 764,30   1 264 512,30   1 264 512,30   -     1 264 512,30   -     -     -     -     -     2 078 252,00   1 340 252,00   -     738 000,00   -   

700 Gospodarka mieszkaniowa

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2025 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan

obsługa długu

Dzi
ał

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
92127

Działalność dotycząca miejsc
pamięci narodowej oraz
ochrony pamięci walk i
męczeństwa

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania:

Rolnictwo i łowiectwo

Własne
przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

010

600 Transport i łączność

01095 Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/154/2025
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4066



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  3 068 964,30   990 712,30   990 712,30   -     990 712,30   -     -     -     -     -     2 078 252,00   1 340 252,00   -     738 000,00   -   

- 3 200,00 - 3 200,00 - 3 200,00   -   - 3 200,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  3 065 764,30   987 512,30   987 512,30   -     987 512,30   -     -     -     -     -     2 078 252,00   1 340 252,00   -     738 000,00   -   

  51 814 076,24   51 005 076,24   31 663 484,80   26 940 435,79   4 723 049,01   18 610 336,39   625 515,05   105 740,00   -     -     809 000,00   809 000,00   -     -     -   

- 90 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   - 90 000,00 - 90 000,00   -     -     -   

  150 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     150 000,00   150 000,00   -     -     -   

  51 874 076,24   51 005 076,24   31 663 484,80   26 940 435,79   4 723 049,01   18 610 336,39   625 515,05   105 740,00   -     -     869 000,00   869 000,00   -     -     -   

  31 685 634,68   31 026 634,68   19 648 040,58   17 952 879,03   1 695 161,55   10 888 336,39   490 257,71   -     -     -     659 000,00   659 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  150 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     150 000,00   150 000,00   -     -     -   

  31 835 634,68   31 026 634,68   19 648 040,58   17 952 879,03   1 695 161,55   10 888 336,39   490 257,71   -     -     -     809 000,00   809 000,00   -     -     -   

  9 590 521,53   9 480 521,53   3 045 155,53   2 188 977,92   856 177,61   6 426 000,00   3 000,00   6 366,00   -     -     110 000,00   110 000,00   -     -     -   

- 90 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   - 90 000,00 - 90 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  9 500 521,53   9 480 521,53   3 045 155,53   2 188 977,92   856 177,61   6 426 000,00   3 000,00   6 366,00   -     -     20 000,00   20 000,00   -     -     -   

  4 710 900,00   360 900,00   350 900,00   -     350 900,00   -     10 000,00   -     -     -     4 350 000,00   4 350 000,00   3 446 304,42   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  90 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     90 000,00   90 000,00   -     -     -   

  4 800 900,00   360 900,00   350 900,00   -     350 900,00   -     10 000,00   -     -     -     4 440 000,00   4 440 000,00   3 446 304,42   -     -   

  4 350 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     4 350 000,00   4 350 000,00   3 446 304,42   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  90 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     90 000,00   90 000,00   -     -     -   

  4 440 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     4 440 000,00   4 440 000,00   3 446 304,42   -     -   

  10 879 443,44   8 806 918,48   8 754 918,48   233 170,58   8 521 747,90   2 000,00   6 000,00   44 000,00   -     -     2 072 524,96   2 072 524,96   -     -     -   

- 6 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   - 6 000,00 - 6 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  10 873 443,44   8 806 918,48   8 754 918,48   233 170,58   8 521 747,90   2 000,00   6 000,00   44 000,00   -     -     2 066 524,96   2 066 524,96   -     -     -   

  1 466 463,90   1 283 988,90   1 283 988,90   -     1 283 988,90   -     -     -     -     -     182 475,00   182 475,00   -     -     -   

- 6 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   - 6 000,00 - 6 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 460 463,90   1 283 988,90   1 283 988,90   -     1 283 988,90   -     -     -     -     -     176 475,00   176 475,00   -     -     -   

  1 788 772,65   1 409 604,51   1 041 004,51   741 960,00   299 044,51   361 800,00   6 800,00   -     -     -     379 168,14   379 168,14   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  105 481,59   55 481,59   481,59   -     481,59   55 000,00   -     -     -     -     50 000,00   50 000,00   -     -     -   

  1 894 254,24   1 465 086,10   1 041 486,10   741 960,00   299 526,10   416 800,00   6 800,00   -     -     -     429 168,14   429 168,14   -     -     -   

  706 800,00   361 800,00   -     -     -     361 800,00   -     -     -     -     345 000,00   345 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  105 481,59   55 481,59   481,59   -     481,59   55 000,00   -     -     -     -     50 000,00   50 000,00   -     -     -   

  812 281,59   417 281,59   481,59   -     481,59   416 800,00   -     -     -     -     395 000,00   395 000,00   -     -     -   

  112 852 389,17    89 559 304,14    59 360 103,21    36 783 147,25    22 576 955,96    24 605 986,39    3 030 931,38    640 960,00    166 323,16    1 755 000,00    23 293 085,03    22 550 085,03    6 262 572,95    743 000,00    -   

- 149 200,00  - 53 200,00  - 53 200,00    -    - 53 200,00    -      -      -      -      -    - 96 000,00  - 96 000,00    -      -      -   

  354 200,00    64 200,00    9 200,00    -      9 200,00    55 000,00    -      -      -      -      290 000,00    290 000,00    -      -      -   

  113 057 389,17    89 570 304,14    59 316 103,21    36 783 147,25    22 532 955,96    24 660 986,39    3 030 931,38    640 960,00    166 323,16    1 755 000,00    23 487 085,03    22 744 085,03    6 262 572,95    743 000,00    -   

  243 905,00   243 905,00   98 355,00   80 409,19   17 945,81   -     145 550,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 200,00   1 200,00   -     -     -     -     1 200,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  245 105,00   245 105,00   98 355,00   80 409,19   17 945,81   -     146 750,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące

4

Nazwa Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104 Przedszkola

po zmianach

855 Rodzina

po zmianach

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4066



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  240 355,00   240 355,00   94 805,00   76 859,19   17 945,81   -     145 550,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 200,00   1 200,00   -     -     -     -     1 200,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  241 555,00   241 555,00   94 805,00   76 859,19   17 945,81   -     146 750,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  6 199 244,07    6 199 244,07    1 265 462,78    1 020 272,42    245 190,36    -      4 933 781,29    -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  1 200,00    1 200,00    -      -      -      -      1 200,00    -      -      -      -      -      -      -      -   

  6 200 444,07    6 200 444,07    1 265 462,78    1 020 272,42    245 190,36    -      4 934 981,29    -      -      -      -      -      -      -      -   

  120 274 680,64    95 993 833,26    60 825 564,99    37 803 419,67    23 022 145,32    24 641 272,44    7 964 712,67    640 960,00    166 323,16    1 755 000,00    24 280 847,38    23 537 847,38    6 262 572,95    743 000,00    -   

- 149 663,40  - 53 663,40  - 53 200,00    -    - 53 200,00  - 463,40    -      -      -      -    - 96 000,00  - 96 000,00    -      -      -   

  355 400,00    65 400,00    9 200,00    -      9 200,00    55 000,00    1 200,00    -      -      -      290 000,00    290 000,00    -      -      -   

  120 480 417,24    96 005 569,86    60 781 564,99    37 803 419,67    22 978 145,32    24 695 809,04    7 965 912,67    640 960,00    166 323,16    1 755 000,00    24 474 847,38    23 731 847,38    6 262 572,95    743 000,00    -   po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4066



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

600 - transport i łączność 116 889,80

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 116 889,80

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na
budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w
Zabłędzy

116 889,80

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

130 500,00

75412 - ochotnicze straże pożarne 130 500,00

dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie
kosztów utrzymania gotowości bojowej

35 000,00

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce
Tuchowskiej na zakup wyposażenia

5 500,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Mesznej Opackiej na wymianę źródła ciepła w
remizie strażackiej

35 000,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Siedliskach na zmianę posadzki w remizie w ramach
programu "Małopolskie OSP 2025"

50 000,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Tuchowie na zakup drona

5 000,00

801 - oświata i wychowanie 18 610 336,39

80101 - szkoły podstawowe 10 888 336,39

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

1 275 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

3 202 336,39

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

1 396 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

1 731 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

1 818 000,00

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa Oświatowego
w Buchcicach

1 466 000,00

80103 - oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

148 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

148 000,00

80104 - przedszkola 6 426 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
Integracyjnego w Tuchowie

821 000,00

dotacja podmiotowa dla Przedszkola Zgromadzenia
Sióstr Św. Józefa w Tuchowie

796 000,00

dotacja podmiotowa dla Ochronki Sióstr Służebniczek
w Tuchowie

793 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

1 313 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

643 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2025 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/154/2025
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4066



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

825 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

508 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

248 000,00

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa Oświatowego
w Buchcicach

479 000,00

80149 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

153 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
Integracyjnego w Tuchowie

65 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

55 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

33 000,00

80150 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

995 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

164 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

314 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

185 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

332 000,00

851 - ochrona zdrowia 8 175,00

85149 - programy polityki zdrowotnej 8 175,00

pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na
realizację szczepień przeciwko ksztuściowi

2 250,00

pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na
realizację programu profilaktyki zakażeń
meningokokowych w Małopolsce

5 925,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 400,00 98 200,00

85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

7 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 7 000,00

85333 - powiatowe urzędy pracy 14 400,00

dotacja celowa dla Gminy Miasta Tarnowa na
pokrycie części kosztów funkcjonowania
Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w
Tuchowie

14 400,00

85395 - pozostała działalność 91 200,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 91 200,00

854 - edukacyjna opieka wychowawcza 1 954 000,00

85404 - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 954 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
Integracyjnego w Tuchowie

1 774 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

73 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

107 000,00

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 202 000,00

90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4066



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja celowa na wymianę urządzeń grzewczych w
budynkach mieszkańców Gminy Tuchów

200 000,00

90008 - ochrona różnorodności biologicznej i
krajobrazu

2 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 2 000,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 3 531 900,00 32 997,65

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 527 900,00 13 500,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie 2 527 900,00

dotacja celowa dla Domu Kultury w Tuchowie na
wykonanie projektu aranżacji pomieszczeń budynku
domu kultury

13 500,00

92116 - biblioteki 1 004 000,00 7 250,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie

1 004 000,00

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie
na realizację zadania pt. „Aktywnie z biblioteką”

7 250,00

92127 - działalność dotycząca miejsc pamięci
narodowej oraz ochrony pamięci

12 247,65

dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na
przebudowę pomnika upamiętniającego poległych
mieszkańców Burzyna

12 247,65

926 - kultura fizyczna 416 800,00

92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 416 800,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 416 800,00

razem 3 531 900,00 172 462,45 20 564 336,39 847 500,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jerzy Odroniec

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4066



Dział / Rozdział / Zadanie Plan (zł)

400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 000,00

40003 - dostarczanie energii elektrycznej 5 000,00

utworzenie i funkcjonowanie spółdzielni energetycznej 5 000,00

600 - transport i łączność 11 467 614,42

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 885 959,80

budowa przejścia dla pieszych w Dąbrówce Tuchowskiej 64 200,00

pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na budowę obwodnicy drogowej Tuchowa 116 889,80

budowa masztu na rondzie na Klękanej Górce w Tuchowie 20 000,00

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w Siedliskach - opracowanie dokumentacji 84 870,00

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w Siedliskach 600 000,00

60014 - drogi publiczne powiatowe 655 442,55

budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1398K w Siedliskach 34 440,00

budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1400K w Łowczowie 30 750,00

budowa chodników przy drogach powiatowych 490 252,55

budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej w Burzynie 20 000,00

projekt chodnika przy drodze powiatowej w Mesznej Opackiej 80 000,00

60016 - drogi publiczne gminne 9 926 212,07

modernizacja drogi gminnej nr 202137K w Lubaszowej 276 300,00

budowa chodnika przy drodze gminnej nr CH-201992K w Burzynie 73 677,00

poprawa gminnej infrastruktury drogowej w gminie Tuchów - etap II 6 380 000,00

przebudowa drogi w Siedliskach "na Zabiele" 91 170,00

modernizacja ul. Warzywnej w Tuchowie 44 500,00

kompleksowa rozbudowa drogi gminnej nr 202316K i 202201K Zabłędza-Piotrkowice w gminie Tuchów -etap
II

23 700,00

modernizacja ul. Nowej w Tuchowie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 385 000,00

przebudowa mostka w Siedliskach 240 000,00

Przebudowa węzła przesiadkowego przy stacji PKP Tuchów na ul. Kolejowej w formule Park & Ride 2 217 918,53

modernizacja dróg gminnych w Siedliskach 52 988,40

modernizacja dróg gminnych w Jodłówce Tuchowskiej 40 958,14

regulacja geodezyjna dróg gminnych 100 000,00

630 – turystyka 30 012,00

63095 - pozostała działalność 30 012,00

budowa altany turystycznej w Buchcicach 7 933,50

budowa altany turystycznej w Jodłówce Tuchowskiej 7 257,00

budowa altany turystycznej w Mesznej Opackiej 7 441,50

budowa altany turystycznej w Siedliskach 7 380,00

700 - gospodarka mieszkaniowa 2 078 252,00

70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 078 252,00

objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. w Tuchowie 401 000,00

dokapitalizowanie Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. w Tuchowie na realizację Ogólnopolskiego
programu gospodarki wodno-ściekowej poza granicami aglomeracji

337 000,00

termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego w Karwodrzy 30 000,00

Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Tuchów na 2025 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/154/2025
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4066



Dział / Rozdział / Zadanie Plan (zł)

budowa odpływu od zbiornika kanalizacji deszczowej w budynku wielofunkcyjnym w Dąbrówce Tuchowskiej 120 000,00

termomodernizacja budynku wynajmowanego przez Ośrodek Zdrowia w Siedliskach 2 952,00

modernizacja budynków mienia komunalnego 98 770,00

adaptacja pomieszczeń remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Tuchowskiej do potrzeb szkoły
podstawowej i przedszkola

999 000,00

wykonanie instalacji gazowej i centralnego ogrzewania w budynku "Sokoła" w Tuchowie 13 530,00

zakup gruntów 76 000,00

710 - działalność usługowa 50 894,00

71035 - cmentarze 50 894,00

budowa kolumbarium na cmentarzu w Tuchowie 21 894,00

odnowa cmentarza wojennego nr 153 w Siedliskach 14 000,00

wykonanie nagrobka na grobie wojennym w Siedliskach 15 000,00

750 - administracja publiczna 731 250,00

75022 - rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00

zakup tabletów dla radnych Rady Miejskiej w Tuchowie 24 000,00

75095 - pozostała działalność 707 250,00

projekt pt. "Cyberbezpieczny Tuchów" 598 350,00

zakup samochodu osobowego do obsługi Urzędu Miejskiego w Tuchowie 108 900,00

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 628 900,00

75412 - ochotnicze straże pożarne 1 628 900,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mesznej Opackiej na wymianę źródła ciepła w remizie 35 000,00

zakup samochodu bojowego do Ochotniczej Straży Pożarnej w Piotrkowicach 650 000,00

zakup i montaż rolet do samochodu bojowego Ochotniczej Straży Pożarnej w Mesznej Opackiej 18 900,00

dotacja celowa dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie na dofinansowanie zakupu 5 000,00

rozbudowa garażu remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Piotrkowicach 800 000,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuchowie na zakup drona 5 000,00

modernizacja drabiny pożarniczej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuchowie 65 000,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Siedliskach na zmianę posadzki w remizie w ramach
programu "Małopolskie OSP 2025"

50 000,00

758 - różne rozliczenia 188 931,86

75818 - rezerwy ogólne i celowe 188 931,86

rezerwa inwestycyjna ogólna 110 600,00

rezerwa inwestycyjna na modernizację obiektów użyteczności publicznej 78 331,86

801 – oświata i wychowanie 869 000,00

80101 - szkoły podstawowe 809 000,00

modernizacja dachu Szkoły Podstawowej w Łowczowie 200 000,00

budowa windy w Szkole Podstawowej w Burzynie 20 000,00

budowa windy w Szkole Podstawowej w Siedliskach 20 000,00

przebudowa kotłowni, sanitariatów i instalacji centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Karwodrzy 550 000,00

modernizacja opaski wokół hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Karwodrzy 19 000,00

80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 000,00

rozbudowa Szkoły Podstawowej w Piotrkowicach o oddział przedszkolny 40 000,00

80104 - przedszkola 20 000,00

budowa windy w Przedszkolu Publicznym w Tuchowie 20 000,00

851 - ochrona zdrowia 405 800,00

85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi 405 800,00

modernizacja placu zabaw na os. Centrum w Tuchowie 405 000,00

budowa siłowni plenerowej w Zabłędzy 800,00

855 - rodzina 4 440 000,00

85516 - system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 440 000,00

budowa żłobka w Tuchowie ze środków Krajowego Planu Odbudowy 3 446 304,42

budowa żłobka w Tuchowie ze środków pozostałych 993 695,58

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4066



Dział / Rozdział / Zadanie Plan (zł)

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 066 524,96

90002 - gospodarka odpadami komunalnymi 1 655 049,96

budowa gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 1 655 049,96

90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 235 000,00

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 35 000,00

wymiana urządzeń grzewczych w budynkach mieszkańców Gminy Tuchów 200 000,00

90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg 176 475,00

budowa oświetleń dróg w Gminie Tuchów 167 125,00

osiedle Tuchów Kielanowice - budowa oświetlenia ul. Górnej w Tuchowie 5 000,00

osiedle Tuchów Prawobrzeżny - budowa oświetlenia na ul. Długiej w Tuchowie 2 000,00

osiedle Tuchów Prawobrzeżny - budowa oświetlenia na ul. Kapelmistrza Wrony w Tuchowie 850,00

osiedle Tuchów Prawobrzeżny - budowa oświetlenia na ul. Wołowej w Tuchowie 1 500,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 500,00

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 500,00

modernizacja instalacji hydrantowej i montaż systemu oddymiania w sali widowiskowej Domu Kultury w
Tuchowie

70 000,00

dotacja celowa dla Domu Kultury w Tuchowie na wykonanie projektu aranżacji pomieszczeń budynku Domu
Kultury

13 500,00

926 - kultura fizyczna 429 168,14

92601- obiekty sportowe 34 168,14

modernizacja boiska sportowego w Karwodrzy 12 000,00

modernizacja boiska w Siedliskach 5 668,14

zakup traktora do koszenia boisk sportowych 16 500,00

92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 395 000,00

modernizacja placu zabaw na os. Centrum w Tuchowie 395 000,00

razem 24 474 847,38

Jerzy Odroniec

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4066



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie
Dochody -
plan (zł)

Wydatki -
plan (zł)

010 - rolnictwo i łowiectwo 179 499,00 179 499,00

01095 - pozostała działalność 179 499,00 179 499,00

wydatki bieżące - 179 499,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 179 499,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań - 179 499,00

remont dróg transportu rolnego 179 499,00 179 499,00

600 - transport i łączność 460 752,55 993 262,35

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 305 500,00 807 259,80

wydatki bieżące - 5 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań - 5 500,00

utrzymanie rond na obwodnicy drogowej Tuchowa 5 500,00 5 500,00

wydatki majątkowe - 801 759,80

inwestycje i zakupy inwestycyjne - 801 759,80

pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na budowę obwodnicy drogowej
Tuchowa

- 116 889,80

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w Siedliskach 300 000,00 684 870,00

60014 - drogi publiczne powiatowe 155 252,55 186 002,55

wydatki majątkowe - 186 002,55

inwestycje i zakupy inwestycyjne 186 002,55

budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1400K w Łowczowie - 30 750,00

budowa chodników przy drogach powiatowych 155 252,55 155 252,55

851 - ochrona zdrowia - 8 175,00

85149 - programy polityki zdrowotnej - 8 175,00

wydatki bieżące - 8 175,00

dotacje na zadania bieżące - 8 175,00

pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na realizację szczepień przeciwko ksztuściowi -
porozumienie z jst

- 2 250,00

pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na realizację porgramu profilaktyki zakażeń
meningokokowych w Małopolsce - porozumienia z jst

- 5 925,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 14 400,00

85333 - powiatowe urzędy pracy - 14 400,00

wydatki bieżące - 14 400,00

dotacje na zadania bieżące - 14 400,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie części kosztów funkcjonowania
Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w Tuchowie

- 14 400,00

Zadania zrealizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/154/2025
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4066



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Dochody -
plan (zł)

Wydatki -
plan (zł)

921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 27 247,65

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 15 000,00

wydatki bieżące - 15 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 15 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań - 15 000,00

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w budynku wiejskim w Piotrkowicach 15 000,00 15 000,00

92127 - działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci - 12 247,65

wydatki bieżące - 12 247,65

dotacje na zadania bieżące 12 247,65

dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na przebudowę pomnika upamiętniającego
poległych mieszkańców Burzyna

- 12 247,65

razem 655 251,55 1 222 584,00

Jerzy Odroniec

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4066



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

851 - ochrona zdrowia 809 773,55

85153 - zwalczanie narkomanii 4 000,00

wydatki bieżące 4 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań 4 000,00

zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych
uzależnieniem

1 000,00

prowadzenie profilaktyczna działalność informacyjno-edukacyjna dzieci i młodzieży 1 000,00

wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących
rozwiązywaniu problemów narkomanii

2 000,00

85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi 805 773,55

wydatki bieżące 399 973,55

wydatki bieżące jednostek budżetowych 399 973,55

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań 245 973,55

profilaktyczna działalność informacyjno-edukacyjna dzieci i młodzieży 116 000,00

udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe – pomocy psychospołecznej i
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

4 000,00

wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących
rozwiązywaniu problemów alkoholowych

69 850,00

zwiększenie pomocy terapeutycznej, rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 56 123,55

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 154 000,00

profilaktyczna działalność informacyjno-edukacyjna dzieci i młodzieży 52 000,00

udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe – pomocy psychospołecznej i
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

1 000,00

wynagrodzenia za pracę członków gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych,
zwrot kosztów dojazdu na szkolenia

99 000,00

zwiększenie pomocy terapeutycznej, rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 2 000,00

wydatki majątkowe 405 800,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 405 800,00

modernizacja placu zabaw na os. Centrum w Tuchowie 405 000,00

budowa siłowni plenerowej w Zabłędzy 800,00

razem 809 773,55

Jerzy Odroniec

Wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym programie profilaktyki rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/154/2025
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4066


	UCHWAŁA NR XVI/154/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-01T13:04:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




